
ZARZĄDZENIE 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY KÓRNIK 

z dnia 10 czerwca 2022 r. 

 NR 90/2022 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1), 3) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2021 r., poz. 305 ze zm.), art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.); art. 14 ust. 14 i 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. 
z 2022 r., poz. 583 ze zm.) oraz § 14 ust. 2, 3 i § 14a ust. 1 uchwały Nr XXXIX/560/2021 Rady 
Miasta i Gminy w Kórniku z 29 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej Miasta i Gminy Kórnik 
na 2022 rok, Burmistrz Miasta i Gminy Kórnik zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. w § 1 ust. 1 uchwały: zwiększa się dochody budżetu gminy z kwoty 233.319.732,94  zł 
o kwotę 467.415,78 zł do kwoty 233.787.148,72 zł; 

2. w § 1 ust. 1 pkt 1) uchwały: zwiększa się dochody bieżące gminy z kwoty 227.106.036,89   zł 
o kwotę 467.415,78 zł do kwoty 227.573.452,67 zł; 

3. w § 2 ust. 1 uchwały: zwiększa się wydatki gminy z kwoty 295.628.415,85 zł o kwotę 
467.415,78 zł do kwoty 296.095.831,63 zł; 

4. w § 2 ust. 1 pkt 1) uchwały: zwiększa się wydatki bieżące gminy z kwoty  227.081.206,36 zł 
o kwotę 467.415,78 zł do kwoty 227.548.622,14 zł; 

§ 2. 1. Następuje zmiana w załączniku Nr 1 do uchwały zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszego Zarządzenia. 

2. Następuje zmiana w załączniku Nr 2 do uchwały jak w załączniku Nr 2 do niniejszego 
Zarządzenia. 

3. Następuje zmiana w załączniku Nr 10 do uchwały jak w załączniku Nr 3 do niniejszego 
Zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Kórnik 

 
 

Przemysław Pacholski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8BCA407E-CE71-4A16-A1F7-044FE6E1180C. Podpisany Strona 1



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

DOCHODY MIASTA I GMINY KÓRNIK NA 2022 ROK
Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 90/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 10 czerwca 2022 r.

233 787 148,720,00467 415,78233 319 732,94 Razem:

1 886 230,620,003 975,781 882 254,84Administracja publiczna750

1 555 374,620,003 975,781 551 398,84Pozostała działalność     75095

49 804,320,003 975,7845 828,54Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

          2700

3 009 500,000,00463 440,002 546 060,00Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej853

3 009 500,000,00463 440,002 546 060,00Pozostała działalność     85395

2 414 500,000,00463 440,001 951 060,00Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

          2700

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8BCA407E-CE71-4A16-A1F7-044FE6E1180C. Podpisany Strona 1



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par-zad

Dokładność / kolejność

WYDATKI MIASTA I GMINY KÓRNIK NA 2022 ROK
Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 90/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 10 czerwca 2022 r.

296 095 831,637 260,00474 675,78295 628 415,85 Razem:

22 370 426,625 500,009 475,7822 366 450,84Administracja publiczna750

16 414 651,745 500,005 500,0016 414 651,74Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)     75023

1 647 570,195 500,005 500,001 647 570,19Zakup usług pozostałych          4300

1 647 570,195 500,005 500,001 647 570,19Pozostałe zadania               000-000-000

4 629 016,880,003 975,784 625 041,10Pozostała działalność     75095

29 192,340,00668,2628 524,08Wynagrodzenia osobowe pracowników          4010

29 192,340,00668,2628 524,08Pozostałe zadania               000-000-000

6 259,370,00324,685 934,69Składki na ubezpieczenia społeczne          4110

6 259,370,00324,685 934,69Pozostałe zadania               000-000-000

892,100,0046,27845,83Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy          4120

892,100,0046,27845,83Pozostałe zadania               000-000-000

7 220,570,001 220,576 000,00Wynagrodzenia bezosobowe Kórniczanin          4170

7 220,570,001 220,576 000,00Pozostałe zadania               000-000-000

289 388,000,001 716,00287 672,00Zakup usług pozostałych          4300

289 388,000,001 716,00287 672,00Pozostałe zadania               000-000-000

92 908 386,711 760,001 760,0092 908 386,71Oświata i wychowanie801

49 931 914,291 000,001 000,0049 931 914,29Szkoły podstawowe     80101

470 404,251 000,000,00471 404,25Zakup środków dydaktycznych i książek          4240

470 404,251 000,000,00471 404,25Pozostałe zadania               000-000-000

25 310,000,001 000,0024 310,00Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej          4700

25 310,000,001 000,0024 310,00Pozostałe zadania               000-000-000

1 745 177,18300,00300,001 745 177,18Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych     80103

7 220,000,00300,006 920,00Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający          4710

7 220,000,00300,006 920,00Pozostałe zadania               000-000-000

801 216,00300,000,00801 516,00Wynagrodzenia osobowe nauczycieli          4790

801 216,00300,000,00801 516,00Pozostałe zadania               000-000-000

2 436 532,33460,00460,002 436 532,33Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach podstawowych

     80150

7 374,000,00460,006 914,00Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający          4710

7 374,000,00460,006 914,00Pozostałe zadania               000-000-000

1 825 212,33460,000,001 825 672,33Wynagrodzenia osobowe nauczycieli          4790

1 825 212,33460,000,001 825 672,33Pozostałe zadania               000-000-000

3 124 120,000,00463 440,002 660 680,00Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej853

3 124 120,000,00463 440,002 660 680,00Pozostała działalność     85395

2 384 254,000,00463 440,001 920 814,00Świadczenia społeczne          3110

2 384 254,000,00463 440,001 920 814,00Pozostałe zadania               000-000-000

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8BCA407E-CE71-4A16-A1F7-044FE6E1180C. Podpisany Strona 1



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par-zad

Dokładność / kolejność

WYDATKI MIASTA I GMINY KÓRNIK NA 2022 ROK
Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 90/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 10 czerwca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8BCA407E-CE71-4A16-A1F7-044FE6E1180C. Podpisany Strona 2



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

ŚRODKI Z FUNDUSZU POMOCY W CELU FINANSOWANIA LUB DOFINANSOWANIA
REALIZACJI ZADAŃ NA RZECZ POMOCY UKRAINIE
Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 90/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 10 czerwca 2022 r.

2 550 156,320,00467 415,782 082 740,54 Razem:

49 804,320,003 975,7845 828,54Administracja publiczna750

49 804,320,003 975,7845 828,54Pozostała działalność     75095

49 804,320,003 975,7845 828,54Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

          2700

2 414 500,000,00463 440,001 951 060,00Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej853

2 414 500,000,00463 440,001 951 060,00Pozostała działalność     85395

2 414 500,000,00463 440,001 951 060,00Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

          2700

DOCHODY

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8BCA407E-CE71-4A16-A1F7-044FE6E1180C. Podpisany Strona 1



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

2 550 156,320,00467 415,782 082 740,54 Razem:

49 804,320,003 975,7845 828,54Administracja publiczna750

49 804,320,003 975,7845 828,54Pozostała działalność     75095

29 192,340,00668,2628 524,08Wynagrodzenia osobowe pracowników          4010

6 259,370,00324,685 934,69Składki na ubezpieczenia społeczne          4110

892,100,0046,27845,83Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy          4120

7 220,570,001 220,576 000,00Wynagrodzenia bezosobowe Kórniczanin          4170

3 388,000,001 716,001 672,00Zakup usług pozostałych          4300

2 414 500,000,00463 440,001 951 060,00Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej853

2 414 500,000,00463 440,001 951 060,00Pozostała działalność     85395

2 384 254,000,00463 440,001 920 814,00Świadczenia społeczne          3110

WYDATKI

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8BCA407E-CE71-4A16-A1F7-044FE6E1180C. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	zał 3 doch
	zał 3 wyd

